décimo sexto kalendas Junias, solemniter sanctorum fastis accensuit; ac 

dein ejus festum ad universam extendit Ecclesiam. 

Vesperae de sequenti, Commemoratio praecedentis. 

Missa Dilexisti, de Communi Virginum prœter Orationem: Dómine, 

qui dixisti, ut in Oficio. 

U R B I S E T O R B I S 

Ex quo caelitum honores Sanctae Teresiae a Iesu Infante, Virgini, 

Apostolica Sedes, suo supremo iudicio, anno millesimo nongentesimo 

vigesimo tertio, tribuendos esse decrevit, magna erga beatam Virginem 

ubique invaluit devotio; quae, innumeris beneficiis miraculisque, veluti 

rosarum imbre, foecundata, in dies magis ac magis mirifice crebrescit. 

Ea de causa, complures Sacrorum Antistites, imo vel ipsi Romanae Eccle

siae Purpurati Patres magnopere sibi in votis esse pandiderunt, ut Sanctae 

Teresiae a Iesu Infante honor et cultus, per Officium et Missam, a Suprema 

Auctoritate, in toto catholico orbe decernatur: quod postulatum Summo 

Pontifici Pio Papae XI suaviter arrisit. Quare ad iuris tramitem et ad 

normam Decreti 20 Februarii 1926 concinnatum Officium et Missam, prouti 

in superiori exemplari prostat, per Eminentissimum Dominum Cardinalem 

Sacrae Rituum Congregationi Praefectum una cum R. P. D. Sanctae 

Fidei Promotore generali, diligenter revisum, ab eodem Cardinali subsi

gnata die Sanctissimo Domino fuit exhibitum, simulque oblata suppli

catio ut festum S. Teresiae a Iesu Infante, Virginis, ad universam exten

deretur Ecclesiam. Sanctitas vero Sua, supradictum Officium cum Missa 

in omnibus approbare dignata est, mandavitque ut ab utroque Clero, 

in universa Ecclesia, die 3 Octobris, sub ritu duplici minori, festum S. Tere

siae a Iesu Infante, Virginis, quotannis recolatur: servatis de cetero rubri

cis. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Die 13 Iulii 1927. 

£g A . C A R D . V I C O , Ep. Portuen. et S, Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 

L . ' © S. 

Angelus Mariani, Secretarius. 
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I I I 

D U B I U M 

Sacrae Bituum Congregationi propositum fnit sequens dubium: 

« An liceat Missam cum cantu vel lectam celebrare coram Ssmo Sacra

mento velato vel in pyxide exposito, intra vel extra tabernaculum?» Et 

quatenus Negative: 

« Utrum huiusmodi usus saltem tolerari possit? » 

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio^ 

respondendum censuit: « Negative ad utrumque ». 

Hac nacta occasione ipsa Sacra Bituum Congregatio decreta N. 3448¿ 

Societatis Iesu, 11 Maii 1878, et N. 4353, Marianopolitana, 17 Aprilis 1919y